
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 13/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podjęcia działań w związku z wystąpieniem afrykańskiego 

pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 4, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c, pkt 8d lit. a i b, pkt 8l, pkt 10 ustawy z dnia 

11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018, 

poz. 1967 r. oraz z 2020 r. poz. 148 i 285) oraz art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego nr 10/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie podjęcia 

działań w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa wielkopolskiego  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 85, 1852 oraz 2523) po § 1 dodaje się  § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Nakazuje się: 

a) Autostradzie Wielkopolskiej II S.A. - zarządcy Autostrady A2 na odcinku tej autostrady od 

granicy z woj. lubuskim do Nowego Tomyśla, 

b) Autostradzie Wielkopolskiej S.A. - zarządcy Autostrady A2 na odcinku tej autostrady od 

Nowego Tomyśla do skrzyżowania z drogą ekspresową S5, oraz 

c) Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - zarządcy drogi ekspresowej S5 na odcinku 

tej drogi od skrzyżowania z autostradą A2 do skrzyżowania z drogą krajową nr 12, 

- zamknięcie znajdujących się w pasach drogowych przejść dla zwierząt lub wykonanie 

przeszkód technicznych, w szczególności budowę ogrodzeń lub zabezpieczeń technicznych, 

w sposób uniemożliwiający przemieszczanie się dzików przez te przejścia.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej, w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Łukasz Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 marca 2020 r.

Poz. 3060


		2020-03-31T13:23:36+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




